

۳- سوابق اشتغال :

نام محل کار	واحد سازمانی	نوع شغل	استان	شهر	تاریخ شروع	تاریخ پایان	نشانی و تلفن محل کار

۴- سابقه آموزشی و پژوهشی:

چنانچه در دانشگاهها یا موسسات آموزش عالی و پژوهشی (اعم از داخل یا خارج از کشور) سابقه تدریس یا پژوهش دارید. در جدول ذیل مرقوم فرمایید.

نام دانشگاه یا موسسه آموزشی و پژوهشی	عنوان درسهایی که تدریس نموده یا می نمایند	تاریخ شروع	تاریخ پایان	آدرس موسسه	تلفن

۵) سوابق گزینش :

چنانچه قبلا در آزمون ورودی کارشناسی ارشد و دکتری یا استخدامی دانشگاهها و سایر دانشگاههای دولتی شرکت نموده اید و دارای پرونده می باشید در جدول ذیل مرقوم فرمایید.

نام آزمون	سال	نام دستگاه	استان	شهر	نتیجه
آزمون تحصیلی					
آزمون استخدامی					

۶- معرفی داوطلب : مشخصات چهار نفر از افرادی که شناخت جامعی نسبت به شما داشته باشند را در جدول ذیل مرقوم

فرمایید (معرفان در صورت امکان در بخش های دولتی شاغل بوده و از بستگان نسبی و سببی نباشند).

ردیف	نام و نام خانوادگی	نوع رابطه و نحوه آشنایی	مدت آشنایی	شغل معرف	نشانی محل کار یا سکونت و تلفن
۱					
۲					
۳					
۴					

۷- نشانی داوطلب :

(۱) نشانی محل سکونت خود را در جدول ذیل مرقوم فرمایید :

محل سکونت	استان	شهر	نشانی دقیق و تلفن	زمان سکونت
فعلی				
قبلی				

تذکر : لطفاً در صورت تغییر نشانی محل سکونت یا محل کار نشانی جدید را بلافاصله به اطلاع اداره کل گزینش دانشگاه آزاد اسلامی برسانید.

(۲) نام و نشانی شخصی که می توان در مواقع اضطراری توسط او با شما تماس گرفت را در ذیل مرقوم فرمایید :

نام و نام خانوادگی	نشانی کامل	تلفن

۸- مدارک لازم جهت ارسال به اداره کل گزینش دانشگاه آزاد اسلامی :

۱- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه یک نسخه.

۲- فتوکپی برگ پایان خدمت یا معافیت یک نسخه .

۳- چهار قطعه عکس ۳*۴ جدید (رنگی و تمام رخ)

۴- گزارش مختصری از دوران زندگی خود با تکیه بر فعالیتهای فرهنگی ، اجتماعی و عقیدتی و سیاسی .

۵- در صورت اشتغال رسمی با نهادهای انقلابی ، دستگاههای فرهنگی و حضور در جبهه ، عضویت در بسیج و سایر موارد ، گواهی اشتغال به کار ، عضویت و

فعالیت در ارگانهای مذکور را همراه با سایر مدارک ارسال فرمایید .

اینجانب با صداقت و دقت به سوالات این پرسشنامه پاسخ گفته ام و نسبت آن خود را مسئول و متعهد می دانم

. ضمناً تمامی مدارک خواسته شده را همراه با این پرسشنامه ارسال می نمایم .

تاریخ تکمیل فرمها : / / امضاء داوطلب

دانشگاه آزاد اسلامی
واحد شوشتر



تاریخ :

شماره :

پیوست :

گزارش مختصری از دوران زندگی با تکیه بر فعالیتهای فرهنگی ، اجتماعی ، عقیدتی و سیاسی

نام و نام خانوادگی :
نام رشته و مقطع تحصیلی :

تاریخ تکمیل: / / امضاء داوطلب



تاریخ:

شماره:

پیوست:

ویژه متقاضیان عضویت در هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی

حضور محترم:

با توجه به اینکه جنابعالی داوطلب استخدام در هیات علمی دانشگاهی می باشید خواهشمند است به سئوالات زیر به طور دقیق پاسخ دهید:

۱- نسبت به حدود اخلاق اسلامی در مناسبات فردی و اجتماعی چه نظری دارید و خود را چگونه ارزیابی می نمایید؟

۲- نظرتان در مورد شأن و منزلت استاد با توجه به ارزشهای فرهنگی اسلام چیست و چه انتظاراتی از ایشان مطرح می شود؟

۳- چه نوع اعمال و رفتاری را مناسب حیثیت و شأن استادی دانشگاه می دانید؟

۴- خودتان را با توجه به سوابق و صلاحیت های علمی و اخلاقی جهت استادی چگونه ارزیابی می کنید؟

۵- اعتقاداتان نسبت به نظام جمهوری اسلامی ایران و قانون اساسی و میزان وفاداری خود در قبال آن توضیح دهید؟

۶- نسبت به احکام اسلام تا چه حد پایبندی دارید؟ توضیح دهید.

۷- فعالیت های سیاسی خود را در رژیم گذشته توضیح دهید؟

۸- فعالیت های سیاسی و اجتماعی خود را پس از پیروزی انقلاب اسلامی توضیح دهید؟

۹- تحلیتان در مورد گروهکهای محارب یا معاند با نظام جمهوری اسلامی چیست؟ اگر گرایش و یا فعالیتی در موافقت و یا مخالفت با آنها داشته اید توضیح دهید.

۱۰- خواهشمند است اگر نظر خاصی در چارچوب سئوالات این پرسشنامه دارید با توضیح کافی مرقوم فرمایید.

اینجانب اطلاعات را به میزان درخواست شده بیان داشته، عرفاً و شرعاً آن را تایید می نمایم.

امضاء و تاریخ

تذکر : اطلاعات تکمیلی را می توانید در برگه جداگانه درج و همراه این فرم ارسال فرمایید.